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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ENDURANCE CADETE SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
1o TREINO LIVRE 04/12/2024 13:50 . ..
Practice (15:00 Time) started at 13:51:05 . .
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
7 20.006 22180 11.504 53.690 +0.235 14:01:15.377
(199) RB MOTORSPORT 8  20.049 22124 11.502 53.675 +0.220 14:02:09.052
1 20.748 22383 11.407 54.538 +1.522 13:53:45.961 9 20614 22530 12422 55.566 +2.11 14:03:04.618
2 19.909 22124 11.582 53.615 +0.599 13:54:39.576
3 20.366 23435  12.145 55.946 +2.930 13:55:35.522 (723) ZE COMPETICOES
4 19.883 21.905 11415 53.203 +0.187 13:56:28.725 1 20.658 22432 11,605 54.695 +1.238 13:54:12.868
5 19.798 21.973  11.245 13:57:21.741 2 20084 22234 11670 53.988 +0.531 13:55:06.856
6 19.933 23423 11.881 55.237 +2.221 13:58:16.978 3 20.130 22152 11.462 53.744 +0.287 13:56:00.600
7 20210 22174 11.897 54.281 +1.265 13:59:11.259 4 19.952 22,036  11.469 13:56:54.057
8 18619 21.960  11.505  1:52.084 +59.068 14:01:03.343 5 20.087 22166  11.395 53.648 +0.191 13:57:47.705
9 19.952 22079 11452 53.483 +0.467 14:01:56.826 6 20913 22367 12416 55.696 +2.239 13:58:43.401
10 19.917 22.024  11.404 53.345 +0.329 14:02:50.171 7 22108 22075  11.504 55.687 +2.230 13:59:39.088
11 19.793 21941 11.337 53.071 +0.055 14:03:43.242 8  20.196 22.090  11.486 53.772 +0.315 14:00:32.860
12 19.968 22072 11315 53.355 +0.339 14:04:36.597 9 20.088 22056  11.443 53.587 +0.130 14:01:26.447
13 20.101 22042  11.793 53.936 +0.920 14:05:30.533 10 20.057 22116 11.419 53.502 +0.135 14:02:20.039
14 21.287 21.969  11.391 54.647 +1.631 14:06:25.180 11 20.087 22.047  11.449 53.583 +0.126 14:03:13.622
12 20.039 22125 11416 53.580 +0.123 14:04:07.202
(016) ACADEMIA DE PILOTOS 13 20.061 22164 11472 53.607 +0.240 14:05:00.899
1 21.356 22845  12.169 56.370 +3.063 13:53:24.355 14 20212 22258  11.465 53.935 +0.478 14:05:54.834
2 20.440 22.357  11.870 54.667 +1.360 13:54:19.022 15 20.007 22166 11.482 53.655 +0.198 14:06:48.489
3 20355 22.344  11.907 54.606 +1.299 13:55:13.628
4 20408 22215 11.832 54.455 +1.148 13:56:08.083 (001) CKS RACING TEAM
5 20231 22303  11.885 54.419 +1.112 13:57:02.502 1 22.627 22580  12.086 57.203 +3.785 13:55:07.215
6 33571 22715 12599  2:08.885  +1:15.578 13:59:11.387 2 20.092 22187 11.749 54.028 +0.520 13:56:01.243
7 20779 22618  12.166 55.563 +2.256 14:00:06.950 3 19.793 22,047  11.668 13:56:54.751
8 20.121 21.984  11.829 53.934 +0.627 14:01:00.884 4 19.922 22136 11.593 53.651 +0.143 13:57:48.402
9 20615 22117 11.715 54.447 +1.140 14:01:55.331 5 20455 22329 12730 55.514 +2.006 13:58:43.916
10 20.198 22170 11.679 54.047 +0.740 14:02:49.378 6 36.069 22398  11.739  3:10.206  +2:16.698 14:01:54.122
11 20.097 21.949  11.631 53.677 +0.370 14:03:43.055 720214 22302 11.698 54.214 +0.706 14:02:48.336
12 20.004 21.758  11.545 14:04:36.362 8  20.060 22106  11.681 53.847 +0.339 14:03:42.183
13 20.104 22183 11.450 53.737 +0.430 14:05:30.099 9 19974 22258  11.829 54.061 +0.553 14:04:36.244
14 19.960 22631 11617 54.208 +0.901 14:06:24.307 10 20.077 22131 11.576 53.784 +0.276 14:05:30.028
11 19.856 22622 11.644 54.122 +0.614 14:06:24.150
(119) JQZ KARTING
1 20574 22508  11.829 54.911 +1.591 13:53:44.692 (008) NEW RACING
2 20288 22796 12,579 55.663 +2.343 13:54:40.355 1 20.568 22394 11716 54.678 +1.111 13:54:11.747
3 20.008 22756 11615 54.379 +1.059 13:55:34.734 2 20644 22132 11.566 54.342 +0.775 13:55:06.089
4 19.910 22230 11476 53.616 +0.296 13:56:28.350 3 20358 22282 11.584 54.224 +0.657 13:56:00.313
5 19.897 22,013 11.410 13:57:21.670 4 20.109 22,022 11.547 53.678 +0.111 13:56:53.991
6 22116 23914 11.641 57.671 +4.351 13:58:19.341 5  20.004 22078  11.565 53.647 +0.080 13:57:47.638
7 19.937 22111 11.368 53.416 +0.096 13:59:12.757 6 21.086 22.356  12.166 55.608 +2.041 13:58:43.246
8  19.952 22201 11.663 53.816 +0.496 14:00:06.573 7 22014 22077 11.633 55.724 +2.157 13:59:38.970
9 20119 22507 12.105 54.731 +1.411 14:01:01.304 8  20.145 21.988  11.582 53.715 +0.148 14:00:32.685
10 47.349 22350  11.629  3:21.328  +2:28.008 14:04:22.632 9  20.068 22.044  11.581 53.603 +0.126 14:01:26.378
1120171 22183  11.621 53.975 +0.655 14:05:16.607 10 19.989 22032 11.546 14:02:19.945
12 20.055 22159 11.640 53.854 +0.534 14:06:10.461 11 20.094 21.948  11.545 53.587 +0.020 14:03:13.532
12 20.007 22103 11.492 53.602 +0.035 14:04:07.134
(229) D.RACING 13 20.222 22154 11.599 53.975 +0.408 14:05:01.109
1 20.635 22311 11.584 54.530 +1.101 13:53:45.883 14 20.085 22257  11.456 53.798 +0.231 14:05:54.907
2 19.843 22095 12.385 54.323 +0.894 13:54:40.206 15 20.017 22166 11.471 53.654 +0.087 14:06:48.561
3 19.831 22837 11.792 54.460 +1.031 13:55:34.666
4 19.865 22047  11.604 53.516 +0.087 13:56:28.182 (015) WM RACING
5 19.934 22070 11.425 R 13:57:21.611 1 12916 22740  12.000  1:47.656 +54.089 13:55:05.734
6 22.023 23.937  11.585 57.545 +4.116 13:58:19.156 2 20646 22362 11.814 54.822 +1.255 13:56:00.556
7 19.959 22052 11.454 53.465 +0.036 13:59:12.621 3 20286 22167  11.638 54.001 +0.524 13:56:54.647
8 19.933 22270 11.682 53.885 +0.456 14:00:06.506 4 05611 22282 11647  1:39.540 +45.973 13:58:34.187
9 20.061 22142 12.333 54.536 +1.107 14:01:01.042 5 20.030 21.960  11.577 13:59:27.754
10 37.182 23019 11610  5:11.811  +4:18.382 14:06:12.853 6 20117 22120 11.631 53.868 +0.301 14:00:21.622
7 20285 22.044  11.501 53.830 +0.263 14:01:15.452
(003) WM RACING 8  20.054 22128  11.486 53.668 +0.101 14:02:09.120
1 12.241 22765 11912  1:46.918 +53.463 13:55:05.805 9 20632 22525  12.224 55.381 +1.814 14:03:04.501
2 20947 22.361  12.357 55.665 +2.210 13:56:01.470 10 20.438 22167  11.638 54.243 +0.676 14:03:58.744
3 19.975 21957 11523 EEEE 13:56:54.925 11 20.207 22183  11.897 54.287 +0.720 14:04:53.031
4 05.409 22310 11612 1:39.331 +45.876 13:58:34.256
5 20.043 21.955  11.562 53.560 +0.105 13:59:27.816 (022) MARQUINHOS PERFORMANCE
6  20.167 22118 11.586 53.871 +0.416 14:00:21.687 1 21.047 22870  12.054 55.971 +2.354 13:54:25.172
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 0
R OELO
Printed: 04/12/2024 14:07:27 - crRenemeETeEBYe 2



: - SanMarino  pGtifes,
"n &1BRB 5?(_‘ > 4 o

59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ENDURANCE CADETE SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
1o TREINO LIVRE 04/12/2024 13:50 .
Practice (15:00 Time) started at 13:51:05
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 21533 22569  11.677 55.779 +2.162 13:55:20.951
3 29513 22967  11.701  1:04.181 +10.564 13:56:25.132
4 53665 22892 11622 1:28.179 +34.562 13:57:53.311
5 20104 22417 11.569 54.090 +0.473 13:58:47.401
6  19.990 22500  11.645 54.135 +0.518 13:59:41.536
7 23182 22487  11.885 57.554 +3.937 14:00:39.090
8 20.198 22324 11634 54.156 +0.539 14:01:33.246
9 20240 22267 11617 54.124 +0.507 14:02:27.370
10 19.979 22335 11519 53.833 +0.216 14:03:21.203
1 20477 22366  11.507 54.050 +0.433 14:04:15.253
12 20.123 22203 11.600 53.926 +0.309 14:05:09.179
13 19.965 22147 11.505 14:06:02.796
14 19.891 22169  11.566 53.626 +0.009 14:06:56.422

(444) SKM RACING

120791 22860 12012  55.663 +2.039 13:54:27.776
2 20431 22327 11799 54.557 +0.933 13:55:22.333
3 20311 22164 11773 54.248 +0.624 13:56:16.581
4 02048 22312 11926 1:36.286 +42.662 13:57:52.867
5 20447 22428 11590  54.465 +0.841 13:58:47.332
6 19.961 22283 11747  53.991 +0.367 13:59:41.323
7 24507 22253 11642  58.402 +4.778 14:00:39.725
8 20235 22152 11610  53.997 +0.373 14:01:33.722
9 20180  22.042 11495  53.717 +0.093 14:02:27.439
10 20052 22266 11.643  53.961 +0.337 14:03:21.400
11 20142 22278 11547  53.967 +0.343 14:04:15.367
12 20116 22177 11585  53.878 +0.254 14:05:09.245
13 20.021 22101 11.502 14:06:02.869
14 19.944 22259 11535  53.738 +0.114 14:06:56.607

(019) FORCE iNDIO

1 20.428 22.754  11.830 55.012 +1.110 13:53:48.087
2 20331 22.367 11737 54.435 +0.533 13:54:42.522
3 20324 22448  11.676 54.448 +0.546 13:55:36.970
4 20219 22079 11.604 [IEXIEE 13:56:30.872
5 20.151 22214 11.662 54.027 +0.125 13:57:24.899
6 45.285 22166  11.686  5:19.137  +4:25.235 14:02:44.036
7 20.188 22472 11.851 54.511 +0.609 14:03:38.547
8 20324 22.366  11.650 54.340 +0.438 14:04:32.887
9 20207 22365  11.658 54.230 +0.328 14:05:27.117

10 22.750 22991 11617 57.358 +3.456 14:06:24.475

(023) RB MOTORSPORT

1 20.899 23414 12.380 56.693 +2.097 13:53:29.087
2 21363 23129  11.967 56.459 +1.863 13:54:25.546
3 20.386 22515 11.695 IIEETE 13:55:20.142
4 20445 22654  11.875 54.974 +0.378 13:56:15.116
5 20592 22574 11.701 54.867 +0.271 13:57:09.983
6 20584 27.875  11.882  1:00.341 +5.745 13:58:10.324
7 20.341 22775  11.983 55.099 +0.503 13:59:05.423
8 20416 22879  12.014 55.309 +0.713 14:00:00.732
9 20373 22916  11.916 55.205 +0.609 14:00:55.937

10 20.267 22529  11.900 54.696 +0.100 14:01:50.633

11 20407 22788 11.820 55.015 +0.419 14:02:45.648

12 20677 22270  11.899 54.846 +0.250 14:03:40.494

13 20.786 22978 11.916 55.680 +1.084 14:04:36.174

14 21512 23503  12.223 57.238 +2.642 14:05:33.412

15 20.844 23013 12227 56.084 +1.488 14:06:29.496

(009) NIKIMA RACING
1 21373 23483 12.293 13:54:16.900
2 21339 23725 12479  57.243 +0.094  13:55:14.143
3 16232 35722 12959 3:04.913  +2.07.764  13:58:19.056
4 26321 26493 15489  1:08.303 +11.154  13:50:27.359

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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